Estado de RondOnia
MunicIpio de Ji-Paraná

Gabinete do Prefeito

LEI No 1481

11 DE MAIO DE 2006

AUTORIA DO PODER EXECUTIVO

Inclui no Piano Plurianual do MunicIpio, Lei

Municipal 01461,  de 28 de deze,nbro de 2005,

a Ac/jo Governamental de construcao e

Ainpiiação de Espaço FIsico para Eventos, e dá

outras pro vidê,:cias.

0 Prefeito do MunicIpio de Ji-Paraná, no uso de suas atribuicOes legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica inclulda no Piano Plurianual do MunicIpio, Lei n° 1461/2005, a
Acão Governamental de Construcao e Arnpliaçào de Espaço FIsico para Eventos.

§ 1°. Construcão e Arnpliacao de Espaco FIsico para Eventos
Prograrna 1010 - Gestäo das Poilticas Püblicas na Agricultura e Meio
Ambiente

I. Código 1098 - Construcao e Ampliacao de Espaço FIsico para Eventos

a) Investimentos:

2006 R$ 210.000,00
2007 45.000,00
2008 $ 	46.796,00
2009 rR$  48.668,00

Total RS / 350.464,00

Avenida 02 de AbriLl7Ol-Bairro Urupã - Ji-Paraná - Rondônia Caixa Postal 268 - CEP 78.961-904
Fonc: (0xx69) 3416-4000 /3416-4030 - Fax (0xx69) 3416-4021 - CNPJ 04.092.672/0001-25

site:www.ji-parana.ro.gov.br 	email: prefeiturajiparanavahoo.com.br

1

Estado de RondOnia
MunicIpio de Ji-Paraná

I Gabinete do Prefeito

Art. 2°. A Acao Govemamental de Construcao e Arnpliação de EspacoFIsic9-

para Eventos, cuja acão ora se insere no PPA - 2006/2009, será custeada corn recursos

provenientes de convênio e recursos próprios de contrapartida.

Art. 3°. Fica fazendo parte integrante da presente Lei, corno se nela estivesse

transcrito, o anexo contendo os objetivos geral e especIfico da construção e ampliação de

espaco fIsico para eventos.

S
	 Art. 4°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacão.

Palácio Urupá,.oi 1 dias do mês de'iaio de 2006.

U BIANCO

Prfeito Municipal

.

Avenida 02 de Abril, 170 1 -Bairro Urupá - Ji-Paraná - Rondônia Caixa Postal 268 - CEP 78.96 1-904
Fone: (0xx69) 3416-4000 /3416-4030 - Fax (0xx69) 3416-4021 - CNPJ 04.092.672/0001-25

site:www.j i-parana.ro.gov.br 	email: prefeiturajiparana@yahoo.com.br 	 2

S

0

:
C) o CD 0 0 0 (0
-

w
0
('4

0
('4

0
('4

0
('4

(

0 . LO

\

0

0 -
0

1 _

Ol

:'

10

: : :

a. 	:

0 .0 00
E 	0

Ui 	0 	U
(I)

10

0 C 	0

— 	0
a,
c

2 -
0

C
o <

0' 0
c

o
(I) o

- u E .E

z0
to

0
c .2

0 2
0
I- o E a a)

..- 0

a,
'
Ui

<a, 	'
V

0 LC)

.2
0

Ui 	C 	-.-
LL 	0 	W

000 c
as

2
(1)

0
C 00

aD ON
=

: - 0
U'

,

E 0 a)  9

.

V C C a) Cfl
,Ca N UI

:
0

IM
1LO

a) E
U (

0 0

Lo

07

LL 0 < o c 	0 < a (.)

) '3:2C/

rn